2

 (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
ШАБАЛИН АЙМАК
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
КАМЛАК 1УРТ 1ЕЗЕЕНИН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
) (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЛАКСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ
ПОСЕЛЕНИЕ
)[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JОП
29 мая 2020  года  № 19
                                              с. Камлак

Об отмене постановления № 5 от 21 января 2020 года «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества
администрации муниципального образования Камлакское сельское поселение Шебалинского района Республики Алтай»

    В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом МО Камлакское сельское поселение Шебалинского района Республики Алтай от 31.05.2016 г № 27/1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Постановление Главы МО Камлакское сельское поселение № 5 от 21 января  2020 года «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципального имущества администрации муниципального образования Камлакское сельское поселение Шебалинского района Республики Алтай», отменить.
 2. Обнародовать настоящее Постановление в соответствии с п.7 ст. 48 Устава МО Камлакское сельское поселение.
 3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
МО Камлакское сельское поселение: _____________________ С.В. Соколов

image1.jpeg